

## materiale curatenie

I.D.: 102735781

Data publicarii 12.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.873,20 RON - 5.873,20 RON

Descriere: . AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 40.00 x 5.000 = 200.00 lei/ 2. HARTIE IGIENICA CELULOZA 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 42.00 x 20.000 = 840.00 lei/ 3. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET PAC 55.00 x 4.200 = 231.00 lei/ 4. MOP 250 GRAME BUC 20.00 x 5.000 = 100.00 lei/ 5. COZI LEMN BUC 20.00 x 3.000 = 60.00 lei/ 6. COS GUNOI CU PEDALA SLIM 30 LITRI BUC 10.00 x 46.220 = 462.20 lei/ 7. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 40.00 x 3.000 = 120.00 lei/ 8. SACI MENAJERI 60L 15 BU/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 40.00 x 4.000 = 160.00 lei/ 9. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.00 x 6.000 = 180.00 lei/ 10. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.00 x 8.200 = 246.00 lei/ 11. DOMESTOS 750 ML BUC 50.00 x 8.200 = 410.00 lei/ 12. FABI PARDOSELI DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 10.00 x 34.000 = 340.00 lei/ 13. AXIAL - DETERGENT GEAM 750 ML BUC 40.00 x 7.000 = 280.00 lei/ 14. FABI DETERGENT MOBILA 500 ML CU PULVERIZATOR BUC 30.00 x 12.000 = 360.00 lei/ 15. AXIAL - DETARTRANT 1L BUC 30.00 x 6.000 = 180.00 lei/ 16. LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET BUC 3.00 x 10.000 = 30.00 lei/ 17. MANUSI MENAJ REZISTENTE BUC 20.00 x 5.000 = 100.00 lei/ 18. ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 20.00 x 16.000 = 320.00 lei/ 19. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 30.00 x 11.000 = 330.00 lei/ 20. MATURA FIR LUNG BUC 20.00 x 5.000 = 100.00 lei/ 21. FARAS CU MANER BUC 20.00 x 7.000 140.00 lei/ 22. GALEATA SEMIOVALA 14 LITRI CU STORCATOR BUC 20.00 x 15.000 = 300.00 lei/ 23. PROSOAPE PLIATE